# FAX 申込書

## 大阪市立総合生涯学習センター 宛

(TEL) 06-6345-5004 / (FAX) 06-6345-5019

参加希望の講座の	実施日			タイトル
実施日とタイトル				
ふりがな		<u> </u>		
お名前				
お電話 / FAX 番号				
			<u> </u>	T
活動している区		X	   小学校区	小学校
冶動し(いる区			小子仪区	/ つ子似

## 申込方法

## 電話・FAX・来館で総合生涯学習センターへお申し込みください

①参加希望の講座の実施日とタイトル ②お名前(ふりがな) ③お電話番号(FAX 番号) ④活動している区・小学校区をお知らせください。

## 会場・その他



## 【難波市民学習センター】

<会場連絡先:06-6643-7010>

- Osaka Metro御堂筋線·四つ橋線·千日前線 「なんば」駅
- 近鉄電車·阪神電車「大阪難波」駅
- 南海電車「難波」駅
- ▲ 上記下車後… なんばウォーク・OCATウォークを通って西へ OCATビル北エレベーターで4階へ
- JR「JR難波」駅上
- 大阪シティバス「JR難波駅前」下車すぐ

# 大王寺公園 JR大坂環状線 JR大王寺駅 JR大正寺駅 JR大

## 【阿倍野市民学習センター】

<会場連絡先:06-6634-7951>

- Osaka Metro谷町線「阿倍野」駅 ⑦号出口方向より、あべのベルタ地下2階通路 を経てエスカレーターで3階へ
- Osaka Metro御堂筋線「天王寺」駅
- 近鉄電車「大阪阿部野橋」駅
- JR「天王寺」駅



## 【総合生涯学習センター】

<会場連絡先:06-6345-5004>

- Osaka Metro 御堂筋線「梅田」駅/四つ橋線「西梅田」駅/ 谷町線「東梅田」駅
- 阪神電車·阪急電車「大阪梅田」駅
- JR「大阪 |駅/東西線「北新地 |駅

## <台風の接近等による開催中止について>

台風接近、または地震等により災害等が発生する恐れ、または災害等が発生した場合、本講座の開催を中止いたします。開催が中止となった場合には、センターのホームページ上でお知らせいたします。 ①午前に実施する講座は、開催当日午前7時の時点で、午後に実施する講座は、開催当日午前11時の時点で、仮間に実施する講座は、開催当日午後4時の時点で、「大阪市」に「暴風警報」もしくは「特別警報(種類は問わない)」が発令されている場合。

②地震・災害等によりJR大阪環状線、及びOsaka Metroの双方が運休している場合。

### <個人情報の取り扱いについて>

- ■ご記入いただきました個人情報は、講座ご参加の確認や、講座に関するご連絡のためにのみ使用し、お申込みをもって使用に同意されたものとさせていただきます。
- ■主催者:大阪市教育委員会
- ■ご記入いただきました個人情報は、講座の開催・運営に必要な範囲(上記利用目的の範囲)において、個人情報の全部または一部を預託・共同利用する場合があります。 共同利用者の範囲:大阪教育文化振興財団・SPS共同事業体(指定管理者) 事業な様成団体・①一般財団法人大阪教育文化振興財団

事業体構成団体:①一般財団法人大阪教育文化振興財団 ②サントリーパブリシティサービス株式会社

■個人情報の取扱い、苦情及びご相談に関するお問い合せ先: 個人情報保護管理者代理人 一般財団法人大阪教育文化振興財団 総務課長 宛 Tel:06-4963-2527(月~金10:00~17:00)

「地域がつながるプログラミング学習」など、動画研修7講座も引き続き配信中!是非ご視聴ください

生涯学習センターのホームページ (https://osakademanabu.com) の右上にあるサイト内検索で、「はぐくみネット」と検索のうえ、検索結果から「はぐくみネットコーディネーター研修」のページを開き、視聴を希望される動画研修にお申し込みください。



こちらからも研修のページを ご覧いただけます